
PREFEITURA
M U NI C I P A L

mai _  

tragem
ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM -  CE 
CNPJ N? 07.963.515/0001-36

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Tendo em vista a realização da sessão pública do Pregão Presencial n' 

tendo como finalidade o Registro de Preços, visando futura e eventual Cc 

fornecimento de Óleos lubrificantes e peças de reposição de veículos de 

grande porte e motocicletas, pertencentes à frota dos órgãos e entidades do

Viagem/Ce.

o^fcNE\'7V

O9 'II 1 %fJR -

2019.11.06.1-PP, 

ntratação para o 

pequeno, médio, 

município de Boa

Tendo em vista a análise de toda a documentação das empresas participantes 

consequente cumprimento dos requisitos, de acordo com o que rege o Edital, 

contidas na Lei 8.666/93 e 10.520/2002;

Tendo em vista a competência deste pregoeiro para adjudicar o objeto do Preg 

2019.11.06.1-PP a empresa vencedora do certame, conforme art. 4o, incip 

10.520/02;

1. ADJUDICO o objeto da licitação a favor da empresa: A.D PECAS. SERVIÇOS.
TRANSPORTES E TURISMO, INSCRITA NO CNPJ N° 08.419.469/0001-71.

do certame e o 

e as disposições

ião Presencial n° 

o XX, da lei n°

itens, no valor global de R$ 302.748,00 (Trezentos e Dois Mil, Setecentos 
Oito Reais).

ANT

Boa Viagem -  CE, 23 de Janeiro de 2020.

LEXANDRE DOS SANTOS 
oeiro

Praça Monsenhor José Cândido, n° 100 -  Centro -  Boa Viagem -  G  'ará 
CEP 63.870-000 - Fone (88) 3427-7001 

www.boaviagem.ce.gov.br

para todos os 
e Quarenta e

http://www.boaviagem.ce.gov.br

